
 

 Camino Navarro 27  28752 Lozoyuela – Navas – Sieteiglesias  (Madrid)  910299730    674381277 CIF: P-2800074-C, E.L.: 

0528049,  www.mancomunidadvallenortedelozoya.es, @ administracion@sierranorte.madrid 

 

 

DECRETO DE PRESIDENCIA POR EL QUE SE ESTABLECEN LAS FECHAS DE LOS 
EXÁMENES DE LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO ORDINARIA DE PERSONAL LABORAL 
DE LA MANCOMUNIDAD PARA EL AÑO 2024 PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE 
MECÁNICO Y PEÓN DE RESIDUOS. 

Atendido que mediante Decreto de 21/05/2025, se aprobó la designación de los miembros 
integrantes del Tribunal de Selección para la convocatoria de oferta de Empleo Público Ordinaria 
de personal laboral de la Mancomunidad de Servicios Valle Norte del Lozoya, mediante el 
sistema de CONCURSO-OPOSICION, de cinco plazas de conductor de servicio de recogida de 
residuos, una plaza de mecánico y dos plazas de peón de recogida de residuos, todas ellas 
como personal laboral de la Mancomunidad y se convocó a los aspirantes para la realización de 
las pruebas del primer y del segundo ejercicio teóricos de la fase de oposición los siguientes 
dias: 

- Para los ejercicios de Conductor de residuos, el día 11 de junio a las 13.30h en las 
instalaciones de la Mancomunidad, sitas en Camino Navarro 27, Lozoyuela-Navas-
Sieteiglesias, Madrid. 

- Para los ejercicios de Mecánico y Peón de residuos, el día 12 de junio a las 13.30h en las 
instalaciones de la Mancomunidad, sitas en Camino Navarro 27, Lozoyuela-Navas-
Sieteiglesias, Madrid. 

 
Visto el contenido de las distintas Actas del Tribunal por las que se procedió a la baremación de 
los exámenes y méritos de los aspirantes así como su clasificación; y que fueron publicadas en 
la página web de esta Mancomunidad (http://www.mancomunidadvallenortedellozoya.es/) y en el 
tablón de anuncios de la entidad. 
 
Atendido que, en las correspondientes Bases, se establece que el orden de actuación de los 
aspirantes en aquellos ejercicios que, en su caso, no se realicen conjuntamente por todos los 
aspirantes al mismo tiempo, se iniciará con aquél cuya inicial del primer apellido se corresponda 
con la Letra “N” 

 
En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1, Letra g), de la Ley 7/85 de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:  
 

PRIMERO. - Convocar a los aspirantes para la realización de las pruebas del tercer ejercicio los 
siguientes días: 

- Para los ejercicios del peón de residuos, el 06/11/2025 según el orden y horario que a 
continuación se establece en las instalaciones de la Mancomunidad, sitas en Camino Navarro 
27, Lozoyuela-Navas-Sieteiglesias, Madrid: 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SJ

Z3
FJ

XE
M

M
D

9X
D

57
LW

ST
Y9

6R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
le

no
rte

lo
zo

ya
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.mancomunidadvallenortedelozoya.es/
http://www.mancomunidadvallenortedellozoya.es/


 

 Camino Navarro 27  28752 Lozoyuela – Navas – Sieteiglesias  (Madrid)  910299730    674381277 CIF: P-2800074-C, E.L.: 

0528049,  www.mancomunidadvallenortedelozoya.es, @ administracion@sierranorte.madrid 

 

 

ASPIRANTE/PEÓN 

 

DNI  HORA 

1. JUAN JOSE RAMIRO MENDEZ ***4952** 14:00 

2. FRANCISCO JAVIER SANCHEZ GOMEZ ***8911** 14:30 

3. CARLOS MANUEL TELLEZ SALAS ***0429** 15:00 

4. ÁLVARO VERA RODRÍGUEZ ***5881** 15:30 

5. JOSÉ JAVIER VILLAMAYOR GUZMÁN ***1287** 16:00 

6. JOSE LUIS CORELLA ***6788** 16:30 

7. LUIS MIGUEL FERNÁNDEZ GABRIEL ***0551** 17:00 

8. MIGUEL ANGEL LEGANES ***8480** 17:30 

9. PEDRO MARTINEZ VADILLO ***8730** 18:30 

Todos los aspirantes deberán estar en las referidas instalaciones 10 minutos de la hora 
del llamamiento y deberán abandonar las instalaciones tras la finalización del examen 
práctico 

- Para los ejercicios de mecánico, el día 06/11/2025, según el orden y horario que a continuación 
se establece en las instalaciones de la Mancomunidad, sitas en Camino Navarro 27, Lozoyuela-
Navas-Sieteiglesias, Madrid. 

ASPIRANTE/MECÁNICO 

 

DNI HORA 

1. FRANCISCO JAVIER BRAVO ASENJO ***5721** 14:00 

2. JAVIER GARCIA MONTOYA ***6590** 14:30 

3. DANIEL MARTINEZ MONCADA ***3094** 15:00 

4. PEDRO MARTINEZ VADILLO ***8730** 15:30 

Todos los aspirantes deberán estar en las referidas instalaciones 10 minutos de la hora 
del llamamiento y deberán abandonar las instalaciones tras la finalización del examen 
práctico 

SEGUNDO. Publicar las fechas de los ejercicios prácticos en la página web de esta 
Mancomunidad (http://www.mancomunidadvallenortedellozoya.es/) y en el tablón de anuncios de 
la entidad. 

Lo manda y firma la Presidenta, Dª. Eva María Gallego Berzal, en Lozoyuela-Navas- 
Sieteiglesias, a fecha de la firma, con el Vº Bº de la Secretaria-Interventora. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
SJ

Z3
FJ

XE
M

M
D

9X
D

57
LW

ST
Y9

6R
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
le

no
rte

lo
zo

ya
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

http://www.mancomunidadvallenortedelozoya.es/

		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Servicios del Valle Norte del Lozoya
	2025-10-31T14:14:42+0100
	Lozoyuela-Navas-Sieteiglesias
	EVA MARIA GALLEGO BERZAL - 53003570R (FIRMA)
	Lo acepto




